30  diário oficial Nº 34.903 Quarta-feira, 23 DE MARÇO DE 2022

ii - dESiGNar a servidora Tássia cristina Nunes Galvão, cargo: assisten-
te administrativo, matrícula nº 57223352/6, e-mail: galvao.tassia@gmail.
com, para, na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém/Pa, 22 de março de 2022.
BrUNo MENdES carMoNa
PrESidENTE
fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará
coNTraTaNTE

Protocolo: 774942
Portaria Nº 287/2022/caPe/FscMP

a Presidente da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará, em
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
coNSidEraNdo o PaE nº 2021/1077319
rESolVE:
i - dESiGNar o servidor carloS aNToNio TaVarES, matrícula:
5468264/3, cargo: coordenador de almoxarifado, lotado na coordena-
ção de almoxarifado - calM, telefone (91) 4009-2371, E-mail: almoxa-
rifado@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de fiscal do contra-
to nº 077/2022/FSCMP, oriundo do PE SRP 084/2021/FSCMP; firmados
pela SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará - fScMP com a empre-
sa UNiT iNdÚSTria, coMÉrcio, iMPorTaÇÃo E EXPorTaÇÃo lTda,
cNPJ: 66.969.262/0001-77, tendo como objeto a aQUiSiÇÃo MaTErial
TÉcNico HoSPiTalar: (dreno túbulo laminar sem trocarte, reservatório,
cateter uretral, cal sodada, cânula para biopsia, coletor de urina, clip de
polímero, compressa neuro, filtro umidificador, kit transdutor, óculos com
proteção lateral, serra de gigli).
ii - dESiGNar a servidora lÍVia fÉliX dE oliVEira, matrícula:
54195751/1, cargo: Enfermeira, lotado na coordenação de almoxarifado
- calM, telefone (91) 4009-2371, E-mail: livia.felix@santacasa.pa.gov.
br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém/Pa, 22 de março de 2022.
BrUNo MENdES carMoNa
PrESidENTE
fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará
coNTraTaNTE

Protocolo: 775251
Portaria Nº 288/2022/caPe/FscMP

a Presidente da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará, em
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
coNSidEraNdo o PaE nº 2021/1077319
rESolVE:
i - dESiGNar o servidor carloS aNToNio TaVarES, matrícula:
5468264/3, cargo: coordenador de almoxarifado, lotado na coordena-
ção de almoxarifado - calM, telefone (91) 4009-2371, E-mail: almoxa-
rifado@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de fiscal do contra-
to nº 078/2022/FSCMP, oriundo do PE SRP 084/2021/FSCMP; firmados
pela SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará - fScMP com a empre-
sa PriMEd coMÉrcio dE ProdUToS HoSPiTalarES EirEli, cNPJ:
26.556.283/0001-46, tendo como objeto a aQUiSiÇÃo MaTErial TÉcNi-
co HoSPiTalar: (dreno túbulo laminar sem trocarte, reservatório, cateter
uretral, cal sodada, cânula para biopsia, coletor de urina, clip de políme-
ro, compressa neuro, filtro umidificador, kit transdutor, óculos com prote-
ção lateral, serra de gigli).
ii - dESiGNar a servidora lÍVia fÉliX dE oliVEira, matrícula:
54195751/1, cargo: Enfermeira, lotado na coordenação de almoxarifado
- calM, telefone (91) 4009-2371, E-mail: livia.felix@santacasa.pa.gov.
br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém/Pa, 22 de março de 2022.
BrUNo MENdES carMoNa
PrESidENTE
fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará
coNTraTaNTE

Protocolo: 775262
Portaria Nº 289/2022/caPe/FscMP

a Presidente da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará, em
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
coNSidEraNdo o PaE nº 2021/1077319
rESolVE:
i - dESiGNar o servidor carloS aNToNio TaVarES, matrícula:
5468264/3, cargo: coordenador de almoxarifado, lotado na coordenação
de almoxarifado - calM, telefone (91) 4009-2371, E-mail: almoxarifa-
do@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de fiscal do contrato nº
079/2022/fScMP, oriundo do PE SrP 084/2021/FSCMP; firmados pela SAN-
Ta caSa dE MiSEricÓrdia do Pará - fScMP com a empresa PláSTicoS
V.P iNdÚSTria E coMÉrcio lTda EPP, cNPJ: 35.159.991/0001-34, tendo
como objeto a aQUiSiÇÃo MaTErial TÉcNico HoSPiTalar: (dreno túbu-
lo laminar sem trocarte, reservatório, cateter uretral, cal sodada, cânula
para biopsia, coletor de urina, clip de polímero, compressa neuro, filtro
umidificador, kit transdutor, óculos com proteção lateral, serra de gigli).

ii - dESiGNar a servidora lÍVia fÉliX dE oliVEira, matrícula:
54195751/1, cargo: Enfermeira, lotado na coordenação de almoxarifado
- calM, telefone (91) 4009-2371, E-mail: livia.felix@santacasa.pa.gov.
br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém/Pa, 22 de março de 2022.
BrUNo MENdES carMoNa
PrESidENTE
fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará
coNTraTaNTE

Protocolo: 775272
Portaria Nº 284/2022/caPe/FscMP

a Presidente da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará, em
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
coNSidEraNdo o PaE nº 2021/1077319
rESolVE:
i - dESiGNar o servidor carloS aNToNio TaVarES, matrícula:
5468264/3, cargo: coordenador de almoxarifado, lotado na coordena-
ção de almoxarifado - calM, telefone (91) 4009-2371, E-mail: almoxa-
rifado@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de fiscal do contra-
to nº 074/2022/FSCMP, oriundo do PE SRP 084/2021/FSCMP; firmados
pela SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará - fScMP com a empre-
sa BriUTE coMÉrcio dE ProdUToS E EQUiPaMENToS HoSPiTalarES
lTda, cNPJ: 00.890.752/0001-75, tendo como objeto a aQUiSiÇÃo Ma-
TErial TÉcNico HoSPiTalar: (dreno túbulo laminar sem trocarte, reser-
vatório, cateter uretral, cal sodada, cânula para biopsia, coletor de urina,
clip de polímero, compressa neuro, filtro umidificador, kit transdutor, óculos
com proteção lateral, serra de gigli).
ii - dESiGNar a servidora lÍVia fÉliX dE oliVEira, matrícula:
54195751/1, cargo: Enfermeira, lotado na coordenação de almoxarifado
- calM, telefone (91) 4009-2371, E-mail: livia.felix@santacasa.pa.gov.
br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém/Pa, 22 de março de 2022.
BrUNo MENdES carMoNa
PrESidENTE
fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará
coNTraTaNTE

Protocolo: 775217
Portaria Nº 285/2022/caPe/FscMP

a Presidente da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará, em
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
coNSidEraNdo o PaE nº 2021/1077319
rESolVE:
i - dESiGNar o servidor carloS aNToNio TaVarES, matrícula:
5468264/3, cargo: coordenador de almoxarifado, lotado na coordena-
ção de almoxarifado - calM, telefone (91) 4009-2371, E-mail: almoxa-
rifado@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de fiscal do contra-
to nº 075/2022/FSCMP, oriundo do PE SRP 084/2021/FSCMP; firmados
pela SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará - fScMP com a empre-
sa cirUBEl coMÉrcio E rEPrESENTaÇÕES dE ProdUToS MÉdicoS
E HoSPiTalar EirEli, cNPJ: 05.323.167/0001-07, tendo como objeto
a aQUiSiÇÃo MaTErial TÉcNico HoSPiTalar: (dreno túbulo laminar
sem trocarte, reservatório, cateter uretral, cal sodada, cânula para biopsia,
coletor de urina, clip de polímero, compressa neuro, filtro umidificador, kit
transdutor, óculos com proteção lateral, serra de gigli).
ii - dESiGNar a servidora lÍVia fÉliX dE oliVEira, matrícula:
54195751/1, cargo: Enfermeira, lotado na coordenação de almoxarifado
- calM, telefone (91) 4009-2371, E-mail: livia.felix@santacasa.pa.gov.
br, para, na ausência do titular, exercer o encargo de substituto.
rEGiSTrE-SE, PUBliQUE-SE E cUMPra-SE.
Belém/Pa, 22 de março de 2022.
BrUNo MENdES carMoNa
PrESidENTE
fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará
coNTraTaNTE

Protocolo: 775229
Portaria Nº 286/2022/caPe/FscMP

a Presidente da fUNdaÇÃo SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará, em
exercício, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
lei nº 6.178, de 30 de dezembro de 1998, e posteriores alterações, e,
coNSidEraNdo o PaE nº 2021/1077319
rESolVE:
i - dESiGNar o servidor carloS aNToNio TaVarES, matrícula:
5468264/3, cargo: coordenador de almoxarifado, lotado na coordena-
ção de almoxarifado - calM, telefone (91) 4009-2371, E-mail: almoxa-
rifado@santacasa.pa.gov.br, para exercer o encargo de fiscal do contra-
to nº 076/2022/FSCMP, oriundo do PE SRP 084/2021/FSCMP; firmados
pela SaNTa caSa dE MiSEricÓrdia do Pará - fScMP com a empresa li-
ciTaTradE SErViÇoS E coMÉrcio dE ProdUToS HoSPiTalarES lTda,
cNPJ: 32.258.056/0001-37, tendo como objeto a aQUiSiÇÃo MaTErial
TÉcNico HoSPiTalar: (dreno túbulo laminar sem trocarte, reservatório,
cateter uretral, cal sodada, cânula para biopsia, coletor de urina, clip de
polímero, compressa neuro, filtro umidificador, kit transdutor, óculos com
proteção lateral, serra de gigli).